
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.355.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Łoniowie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz.40), art.15 ust.6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 roku poz.194 z późn.zm), oraz art.70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 roku poz.1510 z późn.zm.) Zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 24 lutego 2023 roku odwołuję Pana Marka Bisztygę ze stanowiska Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Łoniowie. 

§ 2.  

Odwołanie nastąpiło na wniosek złożony przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Łoniowie 
w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E92B9B-7710-4702-AD4B-AFC15F53FB70. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


